

ხელშეკრულება N 3

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ

(ელექტრონული ტენდერი SPA210003018)

ქ. თბილისი

05 იანვარი 2022 წ.

საქართველოს სახელმწიფო უსაფრთხოების სამსახური (მის: ქ. თბილისი, 9 აპრილის ქ. N4, საბანკო რეკვიზიტები: სახელმწიფო ხაზინა, კოდი - TRESGE22, საიდ. კოდი - 204584887), შემდგომში წოდებული „შემსყიდველად“, წარმოდგენილი ეკონომიკური დეპარტამენტის დირექტორის სერგო ჯანელიძის სახით და

მიმწოდებელი: შპს „სთეიშენერი ჰაუს“ საიდენტიფიკაციო კოდი: 405251793

მისამართი, ტელეფონი: ქ. თბილისი, ჭიული შარტავას ქ. #3, ბ #112; ტელ: 595 88 54 44

დირექტორი: თორნიკე ლომთაძე

საბანკო რეკვიზიტები: სს პროკრედიტ ბანკი; ბანკის კოდი: MIBGGE22; ანგარიში: GE69 PC00 0360 0100 0161 57

ორივე ერთად აღიარებული, როგორც „მხარეები“, ვმოქმედებთ რა საქართველოს კანონმდებლობის და „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის საფუძველზე, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას:

1. გამოყენებული ტერმინების განმარტება

ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა:

- 1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ (შემდგომში - „ხელშეკრულება“) - შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის დადებული წინამდებარე ხელშეკრულება, თანდართული ყველა დოკუმენტით, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ.
- 1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“ - საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა ორგანიზაციამ მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის.
- 1.3 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ - კალენდარული დღე, კვირა, თვე.
- 1.4 „შემსყიდველი“ - ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას.
- 1.5 „მიმწოდებელი“ - პირი, რომელიც ახორციელებს საქონლის მიწოდებას ამ ხელშეკრულების ფარგლებში.
- 1.6 „საქონელი“ - წინამდებარე ხელშეკრულების მე-2 მუხლით გათვალისწინებული ხელშეკრულების საგანი.
- 1.7 „ტექნიკური დოკუმენტაცია“ - მიმწოდებლის მიერ SPA210003018 ელექტრონულ ტენდერში სატენდერო წინადადებით წარმოდგენილი ტექნიკური დოკუმენტაცია, რომელიც ერთვის ხელშეკრულებას, როგორც მისი განუყოფელი ნაწილი.

2. ხელშეკრულების საგანი

- 2.1 წინამდებარე ხელშეკრულების დანართი N1-ით განსაზღვრული საკანცელარიო ნივთების შესყიდვა (CPV30100000).

3. ხელშეკრულების ღირებულება

- 3.1 ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს - **32 932.00** (ოცდათორმეტი ათას ცხრაას ოცდათორმეტი) ლარს.
- 3.2 ხელშეკრულების ღირებულება მოიცავს საქონლის ღირებულებას, წინამდებარე ხელშეკრულების შესრულებასთან დაკავშირებით მიმწოდებლის მიერ გაწეულ ყველა ხარჯს და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს.
- 3.3 წინამდებარე ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისათვის, გარდა, საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა.

4. მხარეთა ვალდებულებები

4.1 მიმწოდებელი ვალდებულია:

- ა) უზრუნველყოს წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის 80%-ის მიწოდება 2022 წლის 31 მარტის ჩათვლით, ხოლო დანარჩენი საქონლის მიწოდება 2022 წლის 31 დეკემბრამდე მოთხოვნის შესაბამისად, მოთხოვნიდან 10 (ათი) სამუშაო დღეში, მისამართზე: ქ. თბილისი ვ. ფშაველას გამზ. N72.
- ბ) გადასცეს შემსყიდველს უფლებრივად და ნივთობრივად უნაკლო საქონელი;

გ) ხელი შეუწყოს შემსყიდველს ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლის განხორციელებაში, განიხილოს შემსყიდველის პრეტენზიები, მიაწოდოს მოტივირებული პასუხი ყველა საკითხზე და დაუყოვნებლივ უზრუნველყოს აღმოჩენილი ხარვეზის გამოსწორება;

დ) განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით მასზე დაკისრებული სხვა ვალდებულებები.

4.2 შემსყიდველი ვალდებულია:

- ა) აუნაზღაუროს მიმწოდებელს მიწოდებული საქონლის ღირებულება ხელშეკრულებით განსაზღვრულ ვადებში და ფორმით;
- ბ) უზრუნველყოს ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი;
- გ) განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით მასზე დაკისრებული სხვა ვალდებულებები.

5. ხარისხი

- 5.1. მიწოდებული საქონლის ტექნიკური მახასიათებლები და ხარისხი უნდა შეესაბამებოდეს ხელშეკრულების დანართი N1-ში მითითებულ ტექნიკურ მაჩვენებლებს და წარმოდგენილ ნიმუშს.

6. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი და საქონლის მიღება-ჩაბარების წესი

- 6.1. შემსყიდველის მიერ მისაწოდებელი ან/და მიწოდებული საქონლის მოცულობის, ხარისხისა და მიწოდების ვადების ხელშეკრულების მოთხოვნებთან შესაბამისობის დადგენა და ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლი განხორციელდება პერიოდულად, როგორც საქონლის მიწოდების დროს, ისე ამ ხელშეკრულების მოქმედების მთელი პერიოდის განმავლობაში.
- 6.2. ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლს და საქონლის ტექნიკურ დათვალიერებას განახორციელებს სახელმწიფო უსაფრთხოების სამსახურის ეკონომიკური დეპარტამენტის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის მთავარი სამმართველოს ლოჯისტიკის სამმართველოს მომარაგების სამსახურის უფროსის მოადგილე ქეთევან ომარაშვილი, ხოლო საქონლის მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებას უზრუნველყოფს სახელმწიფო უსაფრთხოების სამსახურის სასაწყობო სამსახურის უფლებამოსილი პირი.
- 6.3. შემსყიდველის შესაბამისი წარმომადგენელი (წარმომადგენლები, მოწვეული ექსპერტი) უფლებამოსილია ჩაატაროს ხარისხის კონტროლი. წუნდებული საქონლის აღმოჩენის შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია წერილობითი შეტყობინებიდან **10 (ათი) დღის** განმავლობაში გამოასწოროს წუნი.
- 6.4. ობიექტური მიზეზით 6.3 პუნქტით განსაზღვრულ ვადაში წუნის გამოსწორების შეუძლებლობისა და შემსყიდველის მიერ მოწოდებული საქონლის ღირებულების დროული ანგარიშსწორების შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია დაუბრუნოს შემსყიდველს აღნიშნული საქონლის ღირებულება შემსყიდველის მიერ მითითებულ გონივრულ ვადაში.
- 6.5. შემსყიდველი უფლებამოსილია განაცხადოს უარი უხარისხო (წუნდებული), საქონლის თანმხლები აუცილებელი დოკუმენტაციის გარეშე ან დაგვიანებით მიწოდებული საქონლის ნაწილის ან მთლიანი მოცულობის მიღებაზე.
- 6.6. საქონლის მიღება წარმოებს მიღება-ჩაბარების აქტის სახით. მიღება-ჩაბარების აქტი ფორმდება წერილობითი ფორმით, მხარეთა უფლებამოსილი წარმომადგენლების ხელმოწერით.
- 6.7. ამ მუხლის 6.2 პუნქტში მითითებული პირის მიერ მიღება-ჩაბარების აქტის ხელმოწერით, საქონლის მიღებასთან ერთად დასტურდება ხელშეკრულების შესრულების კონტროლის განხორციელება.
- 6.8. იმ შემთხვევაში, თუ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების დღე ემთხვევა არასამუშაო დღეს, მაშინ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმება შესაძლებელია განხორციელდეს მომდევნო სამუშაო დღეს. აღნიშნული არ ჩაითვლება მიმწოდებლის მხრიდან ვადის გადაცილებად.

7. ანგარიშსწორება

- 7.1. ანგარიშსწორება განხორციელდება შემდეგი პირობებით:
- ა) ანგარიშსწორების ვალუტა - ლარი;
 - ბ) ანგარიშსწორების ფორმა - უნაღდო, წინამდებარე ხელშეკრულებაში მითითებული მიმწოდებლის საბანკო რეკვიზიტების შესაბამისად.
- 7.2. შემსყიდველი იღებს ვალდებულებას გადაუხადოს მიმწოდებელს მიღებული საქონლის ღირებულება მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან და თანმდევი დოკუმენტაციის (საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურა, სასაქონლო ზედნადების) გამოწერის/წარმოდგენის **10 (ათი) სამუშაო დღის** განმავლობაში, ხოლო იმ შემთხვევაში თუ მიმწოდებლის მიმართ გამოყენებული იქნება მე-9 მუხლით განსაზღვრული საჯარიმო სანქციები, მიმწოდებლის მიერ აღნიშნული საჯარიმო თანხის გადახდიდან **10 (ათი) სამუშაო დღის** განმავლობაში.
- 7.3. დაფინანსების წყარო: 2022 წლის სახელწიფო ბიუჯეტი.

8. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება

- 8.1. ხელშეკრულების შესრულების პროცესში იმ ხელისშემშლელი გარემოებების გამოვლენისას, რომელთა გამო ფერხდება

ხელშეკრულების პირობების შესრულება, მხარეები დაუყოვნებლივ ატყობინებენ ერთმანეთს წერილობით შეფერხების ფაქტის, მისი შესაძლო ხანგრძლივობის და გამომწვევი მიზეზების შესახებ. შეტყობინების მიმღები მხარე ვალდებულია შეძლებისდაგვარად მოკლე დროში აცნობოს მეორე მხარეს მის მიერ მიღებული გადაწყვეტილება აღნიშნულ გარემოებებთან დაკავშირებით.

9. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა

- 9.1 წინამდებარე ხელშეკრულების 4.1 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტით გათვალისწინებული საქონლის მიწოდების ვადების გადაცილების შემთხვევაში ან 6.3 პუნქტით განსაზღვრული პირობების დარღვევისას, მიმწოდებელს ეკისრება პირგასამტეხლო, შესაბამისად ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე, შეუსრულებელი ვალდებულების შესაბამისი ღირებულების **0.2%-ის** ოდენობით.
- 9.2 შემსყიდველი უფლებამოსილია, მიმწოდებლის მხრიდან ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების არაჯეროვნად შესრულების ან ნაკისრ ვალდებულებებზე უარის თქმის შემთხვევაში, მიმწოდებელს დააკისროს ჯარიმა ხელშეკრულების ღირებულების **5%-ის** ოდენობით.
- 9.3 პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

10. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა

- 10.1 ნებისმიერი ცვლილება წინამდებარე ხელშეკრულებაში განხორციელდება წერილობით, ორივე მხარის უფლებამოსილი წარმომადგენლების მიერ დადასტურებული ხელმოწერით.
- 10.2 წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო, ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობის წარმოშობისას, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი ინფორმაცია.

11. დავების გადაწყვეტა

- 11.1 ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეთა შორის წარმოქმნილი უთანხმოება წყდება მოლაპარაკების გზით.
- 11.2 თუ მოლაპარაკებით შემსყიდველი და მიმწოდებელი ვერ შეძლებენ სადავო საკითხის გადაწყვეტას, ნებისმიერ მხარეს დავის გადაწყვეტის მიზნით შეუძლია დადგენილი წესით მიმართოს სასამართლოს.

12 ხელშეკრულების შეწყვეტა

- 12.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია ხელშეკრულების ნებისმიერ ეტაპზე ან/და საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილ სხვა შემთხვევებში, მთლიანად ან ნაწილობრივ შეწყვიტოს წინამდებარე ხელშეკრულება, თუ მიმწოდებელი ვერ უზრუნველყოფს წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულებას და გამოიყენოს 9.2 პუნქტით გათვალისწინებული საჯარიმო სანქცია. აღნიშნულის შესახებ შემსყიდველი წერილობით აცნობებს მიმწოდებელს.
- 12.2 შემსყიდველის მიერ ხელშეკრულების ცალმხრივად შეწყვეტის შემთხვევაში შემსყიდველი პასუხს არ აგებს ხელშეკრულების შეწყვეტის შედეგად გამოწვეული ზიანისათვის, გარდა საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი შემთხვევებისა.
- 12.3 ხელშეკრულება შეიძლება შეწყდეს მხარეთა წერილობითი შეთანხმების საფუძველზე.
- 12.4 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შესრულებისგან.

13. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

- 13.1 წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის **ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2023 წლის 31 იანვრის ჩათვლით.**

14. ფორს-მაჟორი

- 14.1 წინამდებარე ხელშეკრულების დამდები რომელიმე მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციების გამოყენებას, თუ ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება ან მისი ვალდებულებების შეუსრულებლობა გამოწვეულია ფორს-მაჟორული მდგომარეობით.
- 14.2 წინამდებარე ხელშეკრულებისთვის „ფორს-მაჟორი“ ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან დაკავშირებულნი შემსყიდველის ან/და მიმწოდებლის შეცდომებსა და დაუდევრობასთან და რომლებსაც გააჩნიათ წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი. ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეული იქნეს ომით ან სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით, საქონლის მიწოდებაზე ემბარგოს

დაწესებით, საბიუჯეტო ასიგნებების მკვეთრი შემცირებით და სხვა.

14.3 მხარემ, რომელსაც შეექმნა ფორს-მაჟორული გარემოება, ვალდებულია დაუყოვნებლივ აცნობოს მეორე მხარეს წერილობით შექმნილი გარემოების და მისი სავარაუდო აღმოფხვრის ვადის შესახებ, წინააღმდეგ შემთხვევაში იგი არ თავისუფლდება ხელშეკრულების პირობების სრული ან ნაწილობრივი შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისგან.

15. სხვა პირობები

15.1 ხელშეკრულება შედგენილია ელექტრონულად ქართულ ენაზე, რომელიც მხარეების მიერ დადასტურებულია ელექტრონული კვალიფიციური ხელმოწერით/შტამპით.

ფასთა ცხრილი					დანართი N1		
	შესყიდვის ობიექტი	ტექნიკური მახასიათებლები	განზომილება	რაოდენობა	CPV	ერთეულის ღირებულება (ლარი)	ჯამური ღირებულება (ლარი)
1	გასაღების ბრელოკი	პლასმასის ფერადი (სანიშნე)	ცალი	300	30192700	0.3	90.00
2	ფანქრის სათლელი	მეტალის ან პლასტმასის, ორ განყოფილებიანი	ცალი	160	30192133	0.5	80.00
3	კონვერტი A4	A4 ფორმატის თეთრი, ოფსეტური ქაღალდი 100 - 110 გრ/მ2	ცალი	15000	30199230	0.2	3000.00
4	კორექტორი	კალამი, 0.8 მმ მეტალის წვერით; 8მლ; კორპუსის სიგრძე არანაკლებ 130 მმ	ცალი	300	30192160	1.00	300.00
5	საწერი კალამი (წითელი)	ბურთულიანი, პლასმასის კორპუსით, 0,5 მმ წვერით (წითელი)	ცალი	100	30192123	0.2	20.00
6	საწერი კალამი (შავი)	ბურთულიანი, პლასმასის კორპუსით, 0,5 მმ წვერით (შავი)	ცალი	100	30192123	0.2	20.00
7	სტეპლერი 24/6	24/6 მეტალის მყარი ხიდით	ცალი	150	30197320	5.00	750.00
8	დაფის მარკერი	კორპუსის სიგრძე 125 მმ, თავის სიგრძე 7 მმ, დიამეტრი 4 მმ, სხვადასხვა ფერის	ცალი	150	30192125	0.6	90.00

9	საწერი კალამი (ლურჯი)	ბურთულიანი, გამჭვირვალე წახნაგიანი კორპუსით, 0,7მმ-1მმ წვერით (ლურჯი)	ცალი	3000	30192123	0.45	1350.00
10	საწერი კალამი ტუმის (ლურჯი)	რეზინის ხაოიანი კორპუსით, მეტალის საკიდით, მელნის მიწოდების კაპოლარული დისპენსერით, ხუფით, ხუფზე ფერის მაჩვენებლით, ზომა 138 მმ, წვერი 0.5 მმ, ლურჯი ფერის	ცალი	1300	30192123	0.85	1105.00
11	საწერი კალამი ტუმის (წითელი)	რეზინის ხაოიანი კორპუსით, მეტალის საკიდით, მელნის მიწოდების კაპოლარული დისპენსერით, ხუფით, ხუფზე ფერის მაჩვენებლით, ზომა 138 მმ, წვერი 0.5 მმ, წითელი ფერის	ცალი	100	30192123	0.85	85.00
12	საწერი კალამი ტუმის (შავი)	რეზინის ხაოიანი კორპუსით, მეტალის საკიდით, მელნის მიწოდების კაპოლარული დისპენსერით, ხუფით, ხუფზე ფერის მაჩვენებლით, ზომა 138 მმ, წვერი 0.5 მმ, შავი ფერის	ცალი	450	30192123	1.00	450.00
13	მაგიდის კალენდარი	მაგიდაზე დასადგამი 2022 წლის	ცალი	100	30199792	2.5	250.00
14	კედლის კალენდარი	კვარტალური, აკინძული ზამბარაზე 2022 წ	ცალი	100	30199792	4.00	400.00
15	გვერდის მოსანიშნი წებოვანი	წებოვანი გვერდის მოსანიშნი, პლასტიკური 125 ფურცელი, 5 ფერი შეკვრაში, ზომა:12x45მმ	ცალი	300	30192700	0.8	240.00
16	ჩასანიშნი ფურცელი პლასმასის გამჭვირვალე ყუთით	თეთრი ჩასანიშნი ფურცლები პლასტმასის, გამჭვირვალე ჩასადები ყუთით 107x97მმ, არანაკლებ 300 ფურცელი	ცალი	1200	30192700	4.00	4800.00
17	ჩასანიშნი წებოვანი ფურცელი	წებოვანი 75*75 მმ, 100 ფურცლიანი	ცალი	1000	30192700	0.6	600.00
18	გვერდის მოსანიშნი წებოვანი	წებოვანი, ქაღალდის, ზომა: 17X76მმ	ცალი	100	30192700	1.00	100.00
19	ჩასანიშნი ფურცლები	არანაკლებ 850 ფურცლიანი, ფერადი ზომა არანაკლებ 80*80 სმ, ცალი მხრიდან შეწებებული ქარხნულად, პოლიეთილენის ინდივიდუალურ შეფუთვაში	შეკვრა	350	30192700	6.8	2380.00
20	კლიპსი (15 მმ)	15 მმ (12 ცალიანი შეკვრა)	კოლოფი	250	30192700	1.5	375.00

21	კლიპსი(19მმ)	19 მმ, (12 ცალიანი შეკვრა)	კოლოფი	250	30192700	1.6	400.00
22	საკანცელარიო დანა პატარა	კორპუსი ცინკი-ალუმინის შენაერთის, პირის მეტალის მიმმართველით, რეზინის ხელსაკიდით, ფიქსატორით, დანის პირის 15 სხვადასხვა პოზიციაში დაყენების შესაძლებლობით, სიგრძე 143 მმ, სიგანე არანაკლებ 20 მმ, მიმმართველი პირის სიგანე 10 მმ, დანის წონა არანაკლებ 95 გრ, ბლისტერიანი შეფუთვით	ცალი	100	30192700	4.00	400.00
23	საკანცელარიო დანა დიდი	მეტალის კომბინირებული კორპუსით, პირის მეტალის მიმმართველით, რეზინის ხელსაკიდით, ფიქსატორით, დანის პირის 15 სხვადასხვა პოზიციაში დაყენების შესაძლებლობით, სიგრძე 160 მმ, სიგანე არანაკლებ 38 მმ, მიმმართველი პირის სიგანე 20 მმ, ერთი სათადარიგო პირით კომპლექტში, ბლისტერიანი შეფუთვით	ცალი	100	30192700	3.00	300.00
24	ფანქარი	ფანქარი 2B სამლელით	ცალი	1700	30192130	0.4	680.00
25	სამლელი	35x36x11მმ; სირბილე 4B	ცალი	400	30192100	0.6	240.00
26	მარკერი პერმანენტული	პერმანენტული წითელი, შავი, ლურჯი	ცალი	50	30192125	0.7	35.00
27	ტექსტმარკერი	წაკვეთილი თავით; კორპუსის სიგრძე 105მმ; თავის სიგრძე 7მმ/ დიამეტრი 4მმ, (სხვადასხვა ფერის)	ცალი	1000	30192125	0.8	800.00
28	სკრეპი პატარა	№ 3, 100 ცალიანი შეკვრა	შეკვრა	500	30192700	0.59	295.00
29	სტეპლერის №24/6 ტყვიები	24/6 თვის,მასალის სისქე 57 მკრ,1000 ცალიანი შეკვრა	კოლოფი	500	30124400	0.6	300.00
30	ანტისტეპლერი	მეტალის ჩამკეტით	ცალი	80	30197321	2.00	160.00

31	წებო მშრალი	მშრალი 20გრ შეფუთვით / შემადგენლობა PVP (პოლივინილპიროლიდონი, დამზადებული არა წყლის(PVA) არამედ გლიცერინის გამხსნელის ბაზაზე), PVP შეფუთვაზე მითითებით	ცალი	500	30192700	4.00	2000.00
32	წებო თხევადი	არანაკლებ 50 მლ	ცალი	150	30192700	0.8	120.00
33	მაგიდის ორგანიზერი	მაგიდის ორგანიზერი, ოთხკუთხედი ფორმის, ჭიქის ზომები არანაკლებ 25სმ*14 სმ, პრიალა ზედაპირით, 18 საგნიანი, სტეპლერი 10, სტეპლერის ტყვია 10, ანტისტეპლერი, ფანქარი-2ცალი, კალამი ბურთულიანი 0.7მმ-2ცალი, სახაზავი 15მმ-იანი, საშლელი, კლიპი 19მმ(4ც.შეკვრა), სკრები 3(20ც. შეკვრა), ჭიკარტილურსმანი(10ც.შეკვრა), დანა, მაკრატელი 17სმ-იანი, სკოჩი 18მმ, სკოჩის დისპენსერი, ჩასანიშნი ფურცელი 100 ცალიანი არანაკლებ 107X96მმ	ცალი	100	30193000	30	3000.00
34	სკოჩი (დიდი)	შესაფუთი, გამჭვირვალე 45მმ*40 იარღზე	ცალი	150	30192700	1.48	222.00
35	სკოჩი (პატარა)	გამჭვირვალე .12მმx12.5 იარღზე	ცალი	700	30192700	0.2	140.00
36	დაფის მაგნიტური საშლელი	საწმენდი , მაგნიტური	ცალი	15	30195921	3.00	45.00
37	მაკრატელი	არანაკლებ 175 მმ 20 სამ-მდე, მაგარი სახელურით	ცალი	20	30192700	1.8	36.00
38	საკანცელარიო ძაფი	საკანცელარიო ძაფი "(ბამბის)ძაფი ე.წ. კაპრონის"	კბ	30	30192700	18	540.00
39	მახათი	ზომა 8-10 სმ	ცალი	50	30192700	1.00	50.00
40	სადგისი	ხის ან პლასტმასის ტარით, ნემსის ზომა 7-8 სმ	ცალი	50	30192700	3.00	150.00
41	კონვერტი A5	A5 ფორმატის თეთრი, ოფსეტური ქაღალდი 100 - 110 გრ/მ2	ცალი	10000	30199230	0.2	2000.00

42	კონვერტი „დიპლომატი“	დიპლომატიური ზომა 105X240 მმ	ცალი	3500	30199230	0.06	210.00
43	კლიპსი (25 მმ)	25 მმ (12 ცალიანი შეკვრა)	კოლოფი	200	30192700	2.00	400.00
44	კლიპსი (51 მმ)	51 მმ (12 ცალიანი შეკვრა)	კოლოფი	100	30192700	4.00	400.00
45	თეთრი მაგნიტური დაფა	არანაკლებ 90 *180	ცალი	5	30195000	99.80	499.00
46	სამკერდე ბეიჯი ზონარით	I და მაგნიტური ბარათებისთვის 85X53 მმ (ბეიჯის ზონარის ფერი მოთხოვნის შესაბამისად)	ცალი	50	30192700	1.50	75.00
47	ქაღალდის სახვრეტი (დიდი)	100 ფურცლისთვის	ცალი	10	30197330	132.00	1320.00
48	დაფის მაგნიტი	12 ცალიანი, 0.20 მმ სხვადასხვა ფერის	ცალი	10	30192700	1.80	18.00
49	დისკის ჩასადები კონვერტი	CD დისკის ჩასადები კონვერტი ქაღალდის	ცალი	1000	30199230	0.07	70.00
50	გრიფელი მექანიკური ფანქრისთვის	0.5-იანი, 2B, 20 ცალიანი შეფუთვით	ცალი	50	30192700	0.70	35.00
51	პლიფჩარტის დაფა	პლიფჩარტის დაფა სადგამით, ზომა 90X60 მმ	ცალი	5	30195000	100.00	500.00
52	ბეჭდის მელანი (ლურჯი)	ლურჯი ფერის, 40 მგ შეფუთვით	ცალი	10	30192110	2.50	25.00
53	ბეჭდის მელანი (წითელი)	წითელი ფერის, 40 მგ შეფუთვით	ცალი	5	30192110	2.60	13.00
54	საბეჭდი ქაღალდი A3	საბეჭდი ქაღალდი A3 ფორმატის ზომა 297X420 მმ, არანაკლებ 80 გრ/მ ² ; სისქე 103- 110 მკრნ, შეკვრაში 500 ფურცელი	შეკვრა	20	30197630	25.00	500.00

55	კორექტორი ლენტი	კორექტორი ლენტით როლერი 12 მ	ცალი	150	30192160	2.00	300.00
56	ფოტო ქაღალდი ბეჭდვის	ა4 ფორმატის, ფოტო ქაღალდი გრამაჟი არანაკლებ 200 გრ, ზომა 210X297 მმ, არანაკლებ 20ცალიანი შეფუთვით	ცალი	20	30197630	6.00	120.00
57	ასაკინძი აპარატის ზამბარა	ზამბარა, ზომა 10 მმ	ცალი	70	30192700	0.10	7.00
58	ასაკინძი აპარატის ზამბარა	ზამბარა, ზომა 12 მმ	ცალი	70	30192700	0.15	10.50
59	ასაკინძი აპარატის ზამბარა	ზამბარა, ზომა 14 მმ	ცალი	70	30192700	0.20	14.00
60	ასაკინძი აპარატის ზამბარა	ზამბარა, ზომა 16 მმ	ცალი	70	30192700	0.25	17.50
ჯამი:							32932.00

შემსყიდველი

სახელმწიფო უსაფრთხოების სამსახურის
ეკონომიკური დეპარტამენტის დირექტორი

სერგო ჯანელიძე

მიმწოდებელი

შპს „სთეიშენერი ჰაუსის“
დირექტორი

თორნიკე ლომთაძე